
UCHWAŁA NR XLIX/375/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy i Miasta Witkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40), w związku z art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo powołuje się z dniem 26 stycznia 2023 r. Panią Ilonę 
Wasiewicz – Majchrzak na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86CCBEB-75F0-40EA-9F72-21FC6E72C681. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 

r., poz. 40) powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym 

budżetu, należy do kompetencji rady gminy.  

W dniu 26 stycznia 2023 r. w związku z nabyciem uprawnień emerytalnych i złożeniem 

wypowiedzenia przez dotychczasowego Skarbnika Gminy i Miasta Witkowo, Rada Miejska w 

Witkowie podjęła uchwałę w sprawie odwołania Pani Haliny Rzepeckiej ze stanowiska Skarbnika 

Gminy i Miasta Witkowo. 

Podjęcie powyższej uchwały poprzedzone było złożeniem przez Burmistrza Gminy i Miasta 

Witkowo wniosku o odwołanie Pani Haliny Rzepeckiej z funkcji Skarbnika. Jednocześnie 

Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo złożył wniosek w sprawie powołania Pani Ilony Wasiewicz - 

Majchrzak na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Witkowo. Wyżej wymieniona osoba spełnia 

wymogi formalne określone we właściwych przepisach, posiada ona wieloletnie doświadczenie 

w zakresie finansów publicznych. W związku z powyższym powołanie Pani Ilony Wasiewicz-

Majchrzak na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Witkowo jest w pełni uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 
  

Piotr Jóźwik 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86CCBEB-75F0-40EA-9F72-21FC6E72C681. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



